

GLAS TEAM GRUPPEN ApS

Smedeholm 11
2730 Herlev

Årsrapport
1. maj 2015 - 30. april 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/09/2016

Malene Elbjerg
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	GLAS TEAM GRUPPEN ApS Smedeholm 11 2730 Herlev
	CVR-nr: 34803250 Regnskabsår: 01/05/2015 - 30/04/2016
Bankforbindelse	Dronninglund Sparekasse Slotsgade 42 9330 Dronninglund DK Danmark
Revisor	LOKALREVISION REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Nygade 6 4672 Klippinge DK Danmark CVR-nr: 78646411 P-enhed: 1002557164

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er reparation og service af ruder og glas.

Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktiviteter i forhold til tidligere år.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 484.089, hvilket anses for tilfredsstillende.

Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.307.372 og et regnskabsmæssigt indestående på kr. -11.725.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling i regnskabsåret 2016/17

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. maj 2015 - 30. apr 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		3.204.533	2.195.279
Personaleomkostninger	1	-2.546.549	-2.293.411
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-159.428	-154.942
Resultat af ordinær primær drift		498.556	-253.074
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		73.721	-17.477
Andre finansielle indtægter	2	5.374	6.446
Øvrige finansielle omkostninger	3	-42.214	-54.608
Ordinært resultat før skat		535.437	-318.713
Skat af årets resultat		-51.348	0
Årets resultat		484.089	-318.713
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		484.089	-318.713
I alt		484.089	-318.713

Balance 30. april 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		319.851	422.253
Indretning af lejede lokaler		33.398	49.224
Materielle anlægsaktiver i alt		353.249	471.477
Anlægsaktiver i alt		353.249	471.477
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		796.670	576.950
Tilgodehavender i alt	4	796.670	576.950
Likvide beholdninger		157.453	132.296
Omsætningsaktiver i alt		954.123	709.246
Aktiver i alt		1.307.372	1.180.723

Balance 30. april 2016

Passiver

	Note	2015/16	2014/15
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-91.725	-575.814
Egenkapital i alt		-11.725	-495.814
Kreditinstitutter i øvrigt		106.876	171.274
Langfristede gældsforpligtelser i alt		106.876	171.274
Leverandører af varer og tjenesteydelser		700.122	723.322
Skyldig selskabsskat		51.348	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		460.751	781.941
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.212.221	1.505.263
Gældsforpligtelser i alt		1.319.097	1.676.537
Passiver i alt		1.307.372	1.180.723

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
Løn og gager	2123025	1931
Pensionsbidrag	258724	242
Andre omkostninger til social sikring	164800	120
	2546549	2293

2. Andre finansielle indtægter

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
Renteindtægter i øvrigt	5374	6
	5374	6

3. Øvrige finansielle omkostninger

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
Renteomkostninger	42214	55
	42214	55

4. Tilgodehavender i alt

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
Vare- og tjenesteydelser	711017	492
Andre tilgodehavender	85653	85
	796670	577

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 271.800. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 6 måneders varsel. Den maksimale forpligtelse udgør kr. 135.900.

Resterende leasingydelser udgør i henhold til aftale kr. 386.869 excl. moms.

Selskabets ledelse oplyser, at der ikke er kautions-, leasing- og garantiforpligtelser ud over det i årsrapporten anførte.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til finansieringsselskaber 107 t. kr., er der givet ejendomsforbehold i automobiler, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2016 udgør 148 t.kr.